
ZARZĄDZENIE NR 0050/35/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 11 maja 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.253.257,97 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.333.014,97 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 920.243,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.629.917,02 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.345.121,64 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.284.795,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 11 maja 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 810,00371 867,90 389 677,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 440,00 16 440,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 440,00 16 440,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 370,00 1 370,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 370,00 1 370,00

28 235 447,97 28 253 257,9717 810,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 11 maja 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,005 000,00 5 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 000,001 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

1 000,00 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 3 560,00125 402,00 121 842,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 560,00 121 842,00125 402,00

4810 Rezerwy 125 402,00 - 3 560,00 121 842,00

801 Oświata i wychowanie 17 810,008 867 698,90 8 885 508,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 440,00 267 782,00251 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 030,00 16 440,00 185 470,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 370,00 207 370,00206 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 130,00 1 370,00 131 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,0017 611,00 19 611,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 19 611,0017 611,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560,002 659 146,77 2 660 706,77

90095 Pozostała działalność 1 560,00 280 855,00279 295,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 1 560,00 1 560,00

28 612 107,02 28 629 917,0217 810,00Razem:


